

CJENIK POGREBNIH USLUGA

| r.b. | OPIS | CIJENA | PDV | CIJENA + PDV |
|-----------------------|---|----------------------------|------------------------|----------------------------|
| 1. | Preuzimanje a) iz kuće | 120,00 kn | 30,00 kn | 150,00 kn |
| | b) iz bolnice ili druge ustanove | 150,00 kn | 37,50 kn | 187,50 kn |
| | c) sa mjesta nesreće ili sličnih izvanrednih situacija | 400,00 kn | 100,00 kn | 500,00 kn |
| | d) u izvanrednim okolnostima, na teško pristupačnim mjestima | 700,00 kn | 175,00 kn | 875,00 kn |
| | e) od drugih pravnih osoba | 120,00 kn | 30,00 kn | 150,00 kn |
| 2. | Izdavanje umrle osobe iz rashladnog uređaja drugim pravnim osobama | 120,00 kn | 30,00 kn | 150,00 kn |
| 3. | Čekanje a) čekanje na liječnika ili suca (po satu) | 60,00 kn | 15,00 kn | 75,00 kn |
| | b) čekanje na sprovod ili stranku (po satu) | 60,00 kn | 15,00 kn | 75,00 kn |
| | c) čekanje, stajanje pogrebnog vozila (po satu) | 35,00 kn | 8,75 kn | 43,75 kn |
| 4. | Prijevoz umrl a) na području bivše Općine Buje | 121,00 kn | 30,25 kn | 151,25 kn |
| | b) na područja RH izvan bivše Općine Buje (po km u oba pravca) | 3,00 kn | 0,75 kn | 3,75 kn |
| | c) u inozemstvo (po km u oba pravca) bez PDV-a | 4,96 kn | 1,24 kn | 6,20 kn |
| 5. | Upotreba transportnog sanduka | 50,00 kn | 12,50 kn | 62,50 kn |
| 6. | Presvlačenje umrle osobe | 200,00 kn | 50,00 kn | 250,00 kn |
| 7. | Brijanje umrle osobe | 50,00 kn | 12,50 kn | 62,50 kn |
| 8. | Kupanje umrle osobe | 150,00 kn | 37,50 kn | 187,50 kn |
| 9. | Uređenje umrle osobe (po zahtjevu) | 70,00 kn | 17,50 kn | 87,50 kn |
| 10. | Priprema pogrebne opreme | 50,00 kn | 12,50 kn | 62,50 kn |
| 11. | Lotanje limenog sanduka (uključen materijal) | 300,00 kn | 75,00 kn | 375,00 kn |
| 12. | Lotanje limenog sanduka nakon ekshumacije (uključen materijal) | 500,00 kn | 125,00 kn | 625,00 kn |
| 13. | Iskop i zatrp a) za lijes za odrasle | 1.000,00 kn | 250,00 kn | 1.250,00 kn |
| | b) za dječji lijes | 600,00 kn | 150,00 kn | 750,00 kn |
| | c) za urnu ili posmrtno ostatke (sanduk za kosti) | 450,00 kn | 112,50 kn | 562,50 kn |
| 14. | Sabiranje posmrtnih ostataka prilikom redovnog ukopa | 450,00 kn | 112,50 kn | 562,50 kn |
| 15. | Ekshumacija posmrtnih ostataka do 5 godina od ukopa i odvoz ostataka lijesa | | | |
| | a) lijes za odrasle b) lijes za djecu | 2.000,00 kn 1.200,00 kn | 500,00 kn 300,00 kn | 2.500,00 kn 1.500,00 kn |
| 16. | Ekshumacija posmrtnih ostataka 5 do 10 godina od ukopa i odvoz ostataka lijesa | | | |
| | a) lijes za odrasle b) lijes za djecu | 1.750,00 kn 1.050,00 kn | 437,50 kn 262,50 kn | 2.187,50 kn 1.312,50 kn |
| 17. | Ekshumacija posmrtnih ostataka nakon 10 godina od ukopa i odvoz ostataka lijesa | | | |
| | a) lijes za odrasle b) lijes za djecu | 1.500,00 kn 900,00 kn | 375,00 kn 225,00 kn | 1.875,00 kn 1.125,00 kn |
| 18. | Izrada sprovodnice za inozemstvo (bez troškova konzulata) | 600,00 kn | 150,00 kn | 750,00 kn |
| | a) troškovi prijevoza do konzulata (po km u oba pravca) | 3,00 kn | 0,75 kn | 3,75 kn |
| 19. | Izrada sprovodnice za tuzemstvo | 180,00 kn | 45,00 kn | 225,00 kn |
| | a) troškovi prijevoza (na području bivše Općine Buje) | 121,00 kn | 30,25 kn | 151,25 kn |
| 20. | Ishodovanje dokumenata za potrebu pogrebnih usluga | 70,00 kn | 17,50 kn | 87,50 kn |
| 21. | Ishodovanje dokumenata za umrlu osobu (strani državljanin) | 500,00 kn | 125,00 kn | 625,00 kn |
| 22. | Isprcačaj uslugama "6.maj" d.o.o. | | | |
| | a) * Isprcačaj umrle osobe bez vožnje kolica sa lijesom | 500,00 kn | 125,00 kn | 625,00 kn |
| | b) ** Isprcačaj umrle osobe sa vožnjom kolica sa lijesom | 800,00 kn | 200,00 kn | 1.000,00 kn |
| c) *** Isprcačaj urne | 500,00 kn | 125,00 kn | 625,00 kn | |
| 23. | Isprcačaj umrle osobe sa groblja radi prijevoza u drugo groblje | 300,00 kn | 75,00 kn | 375,00 kn |
| 24. | Voženje kolica sa lijesom do grobnog mjesta i polaganje lijesa | 480,00 kn | 120,00 kn | 600,00 kn |
| | a) troškovi prijevoza (po km u oba smjera) | 3,00 kn | 0,75 kn | 3,75 kn |
| 25. | Otvaranje i zatvaranje grobnica | | | |
| | a) sa zidanjem otvora b) bez zidanja otvora | 400,00 kn 300,00 kn | 100,00 kn 75,00 kn | 500,00 kn 375,00 kn |

| r.b. | OPIS | CIJENA | PDV | CIJENA + PDV |
|------|---|-------------|-----------|--------------|
| 26. | Ukop umrle osobe u grobnicu - postavljanje lijesa | 250,00 kn | 62,50 kn | 312,50 kn |
| 27. | Nošenje urne do grobnog mjesta | 200,00 kn | 50,00 kn | 250,00 kn |
| 28. | Polaganje urne u grobno mjesto | 100,00 kn | 25,00 kn | 125,00 kn |
| 29. | Jednokratno uređenje grobnog mjesta nakon ukopa | 250,00 kn | 62,50 kn | 312,50 kn |
| 30. | Vrijeme usluga sprovođa pogrebnim vozilom | | | |
| | a) u normalnoj vožnji | 121,00 kn | 30,25 kn | 151,25 kn |
| | b) uz glazbu ili vjerski obred | 140,00 kn | 35,00 kn | 175,00 kn |
| 31. | Sprovod i ukop izvan radnog vremena (po satu, po djelatniku) | 30,00 kn | 7,50 kn | 37,50 kn |
| 32. | Upotreba dezinfekcijskih sredstava | 30,00 kn | 7,50 kn | 37,50 kn |
| 33. | Upotreba dezinfekcijskih sredstava prilikom ekshumacije | 200,00 kn | 50,00 kn | 250,00 kn |
| 34. | Prijevoz pogrebnog i radnog materijala | 121,00 kn | 30,25 kn | 151,25 kn |
| 35. | Upotreba rashladnog uređaja (po danu) | 100,00 kn | 25,00 kn | 125,00 kn |
| 36. | Upotreba kolica za lijes prilikom sprovođa | 100,00 kn | 25,00 kn | 125,00 kn |
| 37. | Upotreba kolica za vijence | 50,00 kn | 12,50 kn | 62,50 kn |
| 38. | Upotreba razglaša | 70,00 kn | 17,50 kn | 87,50 kn |
| 39. | Izrada gravirane pločice za križ - prema cjeniku dobavljača + 20% provizije | | | |
| 40. | Radovi i usluge koje nisu obuhvaćene cjenikom (po satu) | 60,00 kn | 15,00 kn | 75,00 kn |
| 41. | Radovi i usluge obavljene izvan radnog vremena - po satu | 90,00 kn | 22,50 kn | 112,50 kn |
| 42. | Radovi i usluge obavljene blagdanom i državnim praznikom - po satu | 150,00 kn | 37,50 kn | 187,50 kn |
| 43. | Dodatni nepredviđeni troškovi obračunavaju se po stvarnom trošku | 0,00 kn | 0,00 kn | |
| 44. | Upotreba mrtvačnice (odarnice) | 100,00 kn | 25,00 kn | 125,00 kn |
| 45. | Korištenje komunalnih objekata od strane drugih pravnih subjekata koje imaju ovlaštenje | 400,00 kn | 100,00 kn | 500,00 kn |
| 46. | Otvaranje mrtvačnice (zbog preuzimanja umrle osobe ili ostalo) | | | |
| | a) izvan radnog vremena (po satu) | 90,00 kn | 22,50 kn | 112,50 kn |
| | b) državnim praznicima i blagdanima (po satu) | 150,00 kn | 37,50 kn | 187,50 kn |
| 47. | Izrada osmrtnica i zahvalnica (1 kom) | 7,00 kn | 1,75 kn | 8,75 kn |
| 48. | Postavljanje osmrtnica i zahvalnica (po komadu) | 10,00 kn | 2,50 kn | 12,50 kn |
| | b) prijevoz za postavljanje van područja bivše Općine Buje (po km) | 3,00 kn | 0,75 kn | 3,75 kn |
| 49. | Objava u javnim glasilima - prema cjeniku dobavljača + 20% provizije | | | |
| 50. | Nabava vijenca i cvjetnih aranžmana (usluga) | 100,00 kn | 25,00 kn | 125,00 kn |
| 51. | Vijenac i cvjetni aranžman - prema cjeniku dobavljača | | | |
| 52. | Preuzimanje i dovoz vijenaca sa područja bivše Općine Buje | 121,00 kn | 30,25 kn | 151,25 kn |
| 53. | Odošenje vijenaca s groba poslije ukopa i odvoz na deponiju | 60,00 kn | 15,00 kn | 75,00 kn |
| 54. | Sanacija i uređenje grobnog humka s dovozom zemlje | 60,00 kn | 15,00 kn | 75,00 kn |
| 55. | Jednokratno uređenje grobnog mjesta po zahtjevu naručitelja | 100,00 kn | 25,00 kn | 125,00 kn |
| 56. | Košnja ili uređenje neodržavanog grobnog mjesta | 120,00 kn | 30,00 kn | 150,00 kn |
| 57. | Zamjena dotrajalog nadgrobnog znaka (bez materijala) | 45,00 kn | 11,25 kn | 56,25 kn |
| 58. | Postavljanje vijenaca na grob (po narudžbi) | 60,00 kn | 15,00 kn | 75,00 kn |
| 59. | Skidanje i nanošenje nadgrobni ploča | 240,00 kn | 60,00 kn | 300,00 kn |
| 60. | Uklanjanje temeljnih okvira nadgrobnog spomenika | 240,00 kn | 60,00 kn | 300,00 kn |
| 61. | Izdavanje odobrenja za postavljanje ili obnovu nadgrobnog spomenika | 180,00 kn | 45,00 kn | 225,00 kn |
| 62. | Izdavanje odobrenja za izgradnju grobnice | 300,00 kn | 75,00 kn | 375,00 kn |
| 63. | Iskop za gradnju grobnice sa odvozom zemlje - po m ³ | 140,00 kn | 35,00 kn | 175,00 kn |
| 64. | Izrada temelja za postavljanje nadgrobnog spomenika – 1,50*2,50 m | 1.500,00 kn | 375,00 kn | 1.875,00 kn |
| 65. | Izrada temelja za postavljanje nadgrobnog spomenika – 2,50*2,50 m | 2.200,00 kn | 550,00 kn | 2.750,00 kn |
| 66. | Izdavanje potvrde o statusu grobnog mjesta | 100,00 kn | 25,00 kn | 125,00 kn |
| 67. | Izdavanje preslika rješenja, računa i sl. | 30,00 kn | 7,50 kn | 37,50 kn |
| 68. | Ishođenje dokumenata (izjava, raznih potvrda...) | 50,00 kn | 12,50 kn | 62,50 kn |
| 69. | Izmjena Rješenja prilikom mijenjanja korisnika grobnog mjesta | 50,00 kn | 12,50 kn | 62,50 kn |

Cijene se primjenjuju od 01. ožujka 2012. godine

6. MAJ d.o.o.
Predsjednik uprave

Krešimir Vedo